Cow-a, 9 do Marco do 2021 • Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceai -d • ANO Xl IN° 2662

Art. 2" Na data previstas no art. 1°, date Decreto, sesão non -nalmente
asseg-urados us serviços do natureza essencial, quo, por sna naturcza,
não perniite panllsaçâo.

Art. 3'- Este Decreto entra em vigor Ba data do sua publicacäo

Aracolaba-Ce, aos 17 dies do ma do marco do 2021

I7IJ4GO CAMPRW NOGVEIRA
Prefeito Municipal do Aracoiaba

Pubicado par:
Tiberlo Pinheiro Miranda

Cosilgo ldeutIficadonB8A2OCDO

GABINETE 1)0 PREFEITO
DECRETO N' 2412021

DECRETO No 24/2021 Aratuba, IS do niarço do 2021.

Decreta Ponto Pacultativo no dia 19 do Marco e do
outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL BE ARATUBA, Estado do Ceará, no
use do suns atribuicôos legais quo The são cpnf'eridas,

DECRETA:
Art. 1° - E considorado Ponto Facultutivo no dia 19 do Marco do
2021 nag repartiçoes ptiblicas municipals, nag escolas e unidades do
satide e domais logradouros püblicos
Art. 2 - Executam-se o disposto no artigo 1° os serviços de natureza
essencial come transporte, atondimentos urgentes do sadde, e outros
estabelecidos polas Chefias respoclivas, as quais deverüo fimcionar
normaimente.
Art. 30 - Este Decreto entrard cm vigor on data do sua publicaçào,
revogadas as disposicôes cm contrdrio.

REG1STRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PAO DA PREFEII1IRA MUNICIPAL DE AJIATUBA, aos 18
(dezoito) dim do rnês do marco dc 2021.

JOERLYRODPJGUES VICTOR
Prcfeito do Municipio

Pubilcado pot:
Rilmalane Souza do Aratijo

Cédigo Ideniiflcailor:74BC8 852

GABINETE DO PEIIFEITO
LEI MTJNICEPAL N'61512021

Lei Municipal no 61512021 Aratuba, IS do marco do 2021.

Ratifica protocolo do intençOes firmado entre
Municipios brasileiros, corn a finalidade do adquirir
vacinas para combate a pandemia do Coronavirus;
medicarnentos, insumos e equipamentos na area da
saMe e do outras providôncia&

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATUBA, ESTADO DO CLAP A
no uso do suns atribuiçöes legais quo the silo confetidas,

Faço saber quo a Cámara Municipal do Aratuba - Ce, aprovou e cu
sanciono e promulgo a seguintc Lei:

Art. 1° - Fica ratificado, nos termos do Lei Federal no 11.107/2005
son Decreto Federal regulamentador ii' 6.017/2007, o Protocolo de
Tntonçöes firmado cairo municlpios do todas as regiôos da Repdblica
Federativa do Brash, visando procipuarnento a aquisiçäo do vacinas
para cornbatc a pandemia do Coronavirus, além do outras finalidades

cia interosse pdblico relativas a aquisicão do megicamentos,  insumos C

equipamentos Ba area da sadde.
$J C!f31<\

Art. V -0 Protocolo do latençdes, ap6/siati@9%$ay4t$
acm Conlrato do Cons órcio Pôblico. f Of ucp- 	3'

Art. 3' - 0 Consórcio quo ora so rati4c*th  fat Mii i
do direito pubflco, corn natureza autár4{i

Art 4° - Pica autorizada a abertura dck4*catiaAb-
pan fins do cumprirnento do Art. 8° da ISçi F4,çj,13.k 07TPti5 ,
podendo 5cr suplenientadas eIi caso de necSi4jd 5'

Art. 51  - Esta Lei cntranl cm vigor on data do sua publicaçdo,
revogadas as disposiçôes em contrário.

iAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL BE ARATUBA, aos 18
(dezoito) dias do rues do marco do 2021.

VICTOR
Prefeito do Municipio

Publicailo por:
Rilnmiane Souza de Ara4jO
Identificador:DDIE5A2F

PREFEITURA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
AVISO BE LICITAçAO

A Prefeitora Municipal de Arneiroz, através da Comissao Permanente
de Licitaçao, Loran ptiblico quo so encontra a disposicão dos
interessados, o Edital da Toniada do l'rcços n o  2021.03.18.1,
OBJETO: CONTRATACAO DA PRESTAçAO DE snwiiçoS  DL
ASSESSORIA EM GESTAo ESTRATEGICA,
COMPREENDENDO A ELAB0RAçA0 DL RELATORIOS,
PAINEIs GERENCL&IS, AUDITORIA INTERNA E A
mIPLANTAçA0 DE MELBORIAS CONTINIJAS, ELM COMO A
0RIENTAcA0 AOS AGENTES POBLICOS QUAI'4T0 A
GESTAO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARTAS)
BA PREFEITURA MUNICIPAL BE APIcEIROZ, Iicitaçâo do tipo
menor valor per Item, corn data do abertura pant recebimento dos
envelopes de habilitnção e propostas do precos no dia 05 do Alirli do
2021, as 09:00 Horns, na Sala cia Comissdo do Licitaço, situada na
Prop Joaquini Felipe, No 15— Centro, Amciroz - CE.

Arneiroz - Ce, 18 do marco do 2021.

MARCIA NO iRA U/OLD
Presidente cia Comissão do UcitacAo

Publicado port
Anderson Bninnis Alves do Aratijo lAwena

Ccidigo Identificndor:2490B976

PREFEITURA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
PORTAIUA No 5812021, BE 04 DE JANEIRO BE 2021.

PORTARIA No 5812021, BE 04 BE JANEIRO BE 2021.

NQMEIA E CONSTITUI COMISSAO DL
AVALIAcAO ESPECIFICA PARA AVAUAçAO
DE PREQO BE ALUGUEL DE PREDIOS
PRWADOS A SEREM LOCADOS FEES
ABMINISTRAçAO POBLICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS, ETC.

O PREFEITO DO MUNICIPIO BE ARNEIROZ/CEARA, Sr.
ANTONIO MONTEIRO PEDROSA FILITO, no use do sum
atribuiçoes logais, etc.

www.diariomuinicipal.com,br/aprcce